
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

 ｆａｘ06-6582-1137

【７月号】

ニュースレター

今月のトピック 「ゴールはパフォーマー」

（株）共立トランスポート
代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL ＦＡＸ

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶより高価買取・廃車手数
料無料・販売 営業時間9：00～20：00

お問い合
わせ内容

2t・4t・10ｔの冷凍・冷蔵・平車・ﾕﾆｯｸ車の配送車両
の手配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

廃車らぶ大阪・奈良
TEL06-6584-4100
FAX06-6582-1137

検索

急な配送ならお
任せ下さい。

この時期は、ｴｱｺﾝの故障が多く修理代が高い為お車を
手放す方が多くなっています。又、長期間放置してい
る車、車の鍵を無くした、父親が亡くなったので車を
処分したい等で、お困りの方は下記迄ご連絡お待ちし
ております。男性ｽﾀｯﾌが居れば最寄り駅まで送迎致し
ます。お気軽に、車検証をお手元にお電話下さいませ。ﾌｪ
ｲｽﾌﾞｯｸ・ユーチューブも「廃車らぶ大阪」で検索して
“いいね！”のクリックを宜しくお願い致します。

株式会社共立トランスポートの久保でございます。
日ごろお世話になっている方々、そして弊社と少しでもかかわりのある
方々に、よりよく共立トランスポートのことを知っていただくため、共立
通信と題しましてちょっとしたつぶやきも含め発行することとなりました。
これからも皆様のお役に立てるよう、様々なサービスを考え、提供し
てまいります。今後とも共立トランスポートをよろしくお願いいたします。

ウォーターネットらぶより

大阪府北部で震度６弱の地
震から被災家屋が２万２千棟を
超え、なお約180人が避難生活
を送っています。ウォーターネット
らぶでは、停電時でもいつも通り
に水を出すことが出来、電気が
通っていないため、冷水・温水機
能は使えなくなりますが、ボトルが
セットされている限り、常温でご利
用いただけます。
06-6537-7156 武井・川村迄

日本中がサッカーの話題で熱中している中、高橋大輔さんが現役復帰されました。2014年
から4年のブランクをどうやって現役の選手たちと同じくらいの体力作り・技術作りをしていくの
か。私自身、中学のクラブで剣道をやっていました。その後30年近くなってから息子のクラブ
活動を見て「もう一度やりたい。」と思いが強くなり、40代での復帰で昇段試験合格しました。
彼の言葉に最も共感できたのが「・・・戦う選手たちの姿を見て感動し、この緊張感の中で戦
いたい、滑りたい」と思うようになりました。もう一度、体をいじめ、鍛え直し、引退前に感じるこ
とができなかった、「競技人生やり切った」と思える演技をしたいと思っています。 」
今回の復帰は、沢山の人に迷惑をかけ、サポートしてもらわなければ達成できないことは彼
が一番感じているだろうと思います。そして、復帰＝頂点ではないことも分かりすぎているで
しょう。燃え尽きずに引退した自分をもう一度スケートと向き合い、自分を見つけ納得のいく
形で今度は引退できるのではないでしょうか。テレビで彼の復帰のスケート楽しみにしたいと
思います。


	スライド番号 1

